Tarnohrzeg 2015-11-24

Sqd Okrggowy w Tarnobrzegu
Ul Sienkiewicza 27

Tel. 15/ 6BE 2566  fax. 15/6882681

ZP 226-11/2015/1
Informacja dla Wykonawedw

Dotyczy postgpowania o udzielenic zamdwienia publicznego na: ,wykonywanie uslug
ochrony fizycznej obicktu Sadu Rejonowego polodonego w Kolbuszowej prey ulicy
Tyszkiewiczow 4, wraz przyleglymi terenami oraz znajdujacymi si¢ w nich osobami
i mienicm 7,

Lgodnie 7 art, 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznyeh (1, j, Dz. U, z 2013r., poz.
D07 2 poemic)szymi zmianami) Sad Okregowy w Tamobrzegu przekazuje Wykonawcom tredé
pytan wraz z wyjasnieniami:

Pvtanie nr 1

1. Zamawiajacy w punkeie 14.1.B) SIWZ wskazuje, ze jednym z krvteridw oceny ofert o
wadze 10% jest poziom zatrudnienia osdb niepelnosprawnych (ZON). Prosimy o wyjasnienic,
czy w przypadku podmiotéw wystepujacych wspolnie (w oparciu art. 23 ust. 1 Ustawy Pzp),
wystarczajacym bedzie spelnienic ww, warunku lacznie przez wykonawcdw'?

Odpowiedz
Wykonawey moga spelnic¢ warunek lacznie.

Pvianie nr 2

2. Czy w przypadku podmiotéw wystepujacych wspdlnie (w oparciu art. 23 ust.] Ustawy
Pzp), kazdy z Wykonawedw musi posiadad koncesig MSWiA, czy wystarczajacym bedzie,
gdy tylko jeden z podmiotéw wystepujacvch wspdlnie, kidry faktyeznic bedzie pelmit czgsé
zadania wymagajaea takich uprawnien, bedzie posiadal wspomniany dokument?

Odpowiedz

Zeodnic z zapisami SIWZ czesc | pkt 11 ppkt 1.2 kaxdy 2z wykonawedw wspdlnie
ubiegajacych sig powinien zlozyé dokumenty potwierdzajace uprawnienia do wykonywania
okredlone) dzialalnodei lub czynnosé, jeieli w zakresie ktorym realizowal bedzie czeéé
preedmiotu zamowienia, do Ktdre] wykonania wymagane jest posiadanie uprawnien
o ktorych mowa w czesei [ ppkt 10.1. SIWZ,

Pytanie Nr 3
3. Zamawiajacy wymaga aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni, u wvkonawcy na
podstawie umowy o pracg (a jezeli tak to w jakim wymiarze), czy tez nie narzuca formy
zatrudnienia?

Odpowieds
Lamawiajacy nie narzuca formy zatrudnienia.



Pvianiec Nr 4

4. W przypadku pdy zamawiajacy nie bedzie wymagal zatrudnienia pracownikow na
podstawie umowy © prace prosimy o wyjasnienie, w jaki sposob bedzie dokonvwana, przez
zamawiajacego ocena, czy oferta wykonawey zawiera razacy niska ceng ( zgodnie z art. 90
ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP)? Czy zamawiajacy, jako punkt odniesienia do oceny ofert, w
stosunku do pracownikéw ochrony przewidzianych do realizacji zaméwienia, z ktérymi
wykonawca ma zawarte umowy cywilno prawne, bedzie bral pod uwage kwote minimalnego
wynagrodzenia za pracg (ustalonego na podstawie Ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o
mimimalnym wynagrodzeniu za pracg (D= U, Nr 200, poz. 1679) i traktowal ich
wynagrodzenie na réwni 2 pracownikami zatrudnionymi na podstawie umow o prace (4.
czy wysokod¢ wynagrodzenia pracownikow zatrudnionyeh na umowach eywilno prawnych
nie bedzie mogla byé nizsza, niz pracownikéw zatrudnionych na podstawie umowy o prace )7

Odpowicd?
W przypadku, kiedy oferta Wykonawey bedzie budzi¢ wytpliwodei w zakresie art. 90 ust |
Pzp. Zamawiajacy wezwie Wykonaweg do przedlozenia wyjasnien w niniejszej kwestii.

Pytanie Nr 5

3. czy Zamawigimy dopuszcza, aby przy realizacji zamdwienia uczestniczyli pracownicy
ochrony posiadajacy. orzeczenie o niepelnosprawnodei (z jednoczesnym zastrzczeniem, #e
niepelnosprawnosé pracownika w zadnym stopnie nie wplywa na nalezvie wykonywanie
obowigzkow wynikajacych z zapiséw umowy)?

Odpowiedz
Famawiajgcy wyraza zgode

Pvtanie nr 6
6. Zamawiajacy, w punkcie 3 SIWZ (opis preedmiotu zamdwienia) podaje godeziny, w jakich
pracownik ochrony powinien pelnié stuzby. Prosimy o wyjadnienie:

» Ciryv wykonawca dobrze rozumie, #e w uproszczenin, hez rozbicia na godziny pracy |, sturha
ma bwé swiadczona calodobowo, prees wseysikie dni tveodnia, niezalednie, cev sa o dm
robocze, wolne czy swigteczne?

e w formularzu oferty (Zalacenik nr 1) Zamawiajacy umiedcil tabele do wypelnienia przez
Wykonawce, kidra ma obrazowaé koszt wykonania zamdwienia, Czy  zamawiajacy
potwierdza, #e jest to tvlko tabela pomocnicza, natomiast rozliczenia z Zamawiajacym beds
odbywaty sig w formie ryczaliu?

= Czy Zamawiajacy przewiduje skrocenie czasu pracy pracownikow ochrony (np. poprzez
wylaczenie ochrony w godzinach pracy Sadu)?

o Czy Zamawiajgcy wyvimaga, aby pracownicy ochrony pelnili zmiany wylacznie w oparciu o
oémiogodzinny system pracy, ¢zv te2 dopuszezalne sg zmiany dwunastogodzinne?

Odpowiedi

Czynnodci ochrony wykonywane beda:
a) dni robocze
- poniedzialki: w gode, 8.00 — 16.00 {jeden pracownik)
w godz. 16.00 — 8.00 (jeden pracownik)
- pozostale dmi robocze: w godz, 7.30-1330 (jeden pracownik)
w godz, 15.30 -7.30 (jeden pracownik ochrony)

b} dni wolne od pracy (soboty, niedzicle, dni $wigteczne)



calodobowo w godz. 7.30 ~ 730 (1 osoba, ohsada na caly obiekt)

Godziny urzgdowania Sadu: w kazdy poniedzialek od godez. %:00 do godz. 18:00, od wtorku
do piatku od godz. 7:30 do godz. 15:30,

Tabela zawarta w druku oferta jest tzw. formularzem cenowym. Rozliczenie bedzie
prowadzone w systemie miesigeznym.

Lamawiajaey nie przewiduje skrocenia czasu pracy pracownikow ochrony.
Zamawiajacy dopuszeza zmiany dwunastogodzinne.

Pvtanie Nr 7

7. Zamawiajacy we wzorze umowy  § 2.2 wskazuje, e . Wisokosé miesiecznego
winagrodzenia za wykonanie wslugi wyszczegdlnione; w § 1.1 bedzie wyplacana ryczaltowo w
wysokosei 112 ogolnej wartosci konrraktu, 1. I brutte miesiceznie (slownie =b... .. ... J".

Prosimy o potwierdzenie, ze wysokodc , J/12 ogdlnej wartedci komtraktu ,, jest omylky i
prawidlowy zapis powinien brzmieé |, 124 ogdlnej wartosci kontrakiu”,

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona zmiany zapisdw umowy 1.

w zalaerniku nr 11 do SIWZ {wzir umowy) Zamawiajacy zmienia nastgpujacy zapis
(52 ust. 2):

2. Wysokosc miesigeznego wynagrodzenia za wykonanie uslugi wyszezegélnionej w § 1.1
bedzie wyplacana ryczallowo w  wysokosci 1/12 ogdlne;  wartodei  kontrakiu,
;R T L. brutto miesigeznie ( slownie Zh ... e}

ZLapis taki zostaje rastapiony zapisem;:

2. Wysokosd miesigeznego wynagrodzenia za wykonanie ushugi wyszezegdlnionej w § 1.1
bedzie wyplacana ryczaltowo w  wysokosci  1/24 ogdlne) wartosci  kontraktu,
§ E AL 21, brutto miesiecznie { slownie 2 i e )

nolita po smisnic stanowi zalgcenik do nindejzze] inform

Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, e termin skladania ofert pozostaje na dzief

27.11.2015r., godz. 09:00. Otwarcie ofert odbedzie sig 27.11.2015r,, godz. 09:10.
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